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DZIEŃ SPORTU I PROFILAKTYKI W LEŚNIAKACH

    W ostatnią sobotę lipca br. na obiekcie rekreacyjno – sportowym przy remizie OSP w Leśniakach odbył
się Wakacyjny Dzień Sportu pod hasłem „Trzeźwi i aktywni”. Impreza miała charakter sportowo –
profilaktyczny, została zorganizowana w ramach ogólnopolskiej akcji „Zachowaj Trzeźwy Umysł”, a swym
oddziaływaniem objęła wszystkich chętnych do zabawy mieszkańców sołectwa, bez względu na wiek, choć
szczególna uwaga organizatorów została skierowana na najmłodszych członków społeczności lokalnej. 

   W czasie trwania plenerowej imprezy uczestniczące w niej dzieci i młodzież, ubrani w koszulki z napisem
„Wakacyjny Dzień Sportu Leśniaki”, wzięli udział w wielu zaplanowanych na ten dzień konkurencjach
plastycznych,  sportowych  i  literackich,  które  miały  za  zadanie  promowanie  zdrowego  stylu  życia,
zachęcanie do czynnego spędzania wolnego czasu i uprawiania sportu. Odbyły się m.in. rozgrywki w tenisa
ziemnego, konkurs na celne gole do bramki, noszenie jajka na łyżce, przeciąganie liny, rzut kapustą na
odległość i konkurs literacki pt.: „Trzeźwi i Aktywni”. Najmłodsze dzieci rzucały piłeczkami do kosza,
malowały kolorowanki, pomyślano również o dodatkowej dla nich atrakcji – uzdolnione plastycznie starsze
koleżanki  malowały  buzie  maluchów kolorowymi  kredkami.  Natomiast  najstarsi  –  dorośli  uczestnicy
festynu rozegrali mecz piłki nożnej z młodzieżą

    Wszystkie konkurencje były pilnie obserwowane przez sędziów, po czym rywalizacja w duchu fair – play
została nagrodzona cennymi nagrodami rzeczowymi. Zwycięzcy otrzymali rakiety do tenisa, piłki do gry,
karty pamięci, długopisy, klocki, kolorowe gadżety promujące sport i trzeźwość. Najcenniejsze nagrody, w
tym  np.  stół  do  gry  zespołowej  –  „piłkarzyki”,  dywanik  do  zabaw  edukacyjnych  dla  najmłodszych
mieszkańców Leśniaków, rakiety do tenisa i piłki, zwycięzcy zawodnicy przekazali na wyposażenie kafejki
internetowej działającej przy remizie. 

   Oprawę muzyczną imprezy zapewnił młody, uzdolniony muzycznie gimnazjalista, mieszkaniec Leśniaków
– Maciek Machura. Sprawił, że było głośno i wesoło, dzięki czemu uczestników zabawy przybywało wraz z
rozpoczynaniem kolejnych  rozgrywek.  Podczas  trwania  Wakacyjnego  Dnia  Sportu  uczestnicy  festynu
gościli  Burmistrza  Miasta  i  Gminy  Siewierz  –  Zdzisława  Banasia,  który  odwiedził  Leśniaki  wraz  z
Senatorem  RP  –  Zbigniewem  Meresem  i  Posłem  na  Sejm  RP  Waldemarem  Andzelem.  W  festynie
uczestniczyła  również  Przewodnicząca  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  i
Przeciwdziałania  Narkomanii  Urszula  Radziwołek.  Komisja,  którą  reprezentowała,  była  sponsorem
wiodącym imprezy, którą wsparło również Kółko Rolnicze z Żelisławic i Bank Spółdzielczy w Myszkowie.
Koordynatorem  przedsięwzięcia  była  Pani  Zofia  Machura  –  Sołtys  Leśniaków,  która  zrealizowała
przedsięwzięcie dzięki czynnej pomocy członków Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju Sołectwa Leśniaki i
druhów strażaków.
 



Urząd Miasta i Gminy Siewierz, 42-470 Siewierz, ul. Żwirki i WIgury 16, tel. 32 64 99 400, e-mail:
siewierz@siewierz.pl
Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz mgr Zdzisław Banaś


